

工事名称:旧大阪府立芦原高等職業技術専門校内部改修電気設備工事

工事場所:大阪市浪速区木津川二丁目

総工事費 ¥47,732,300 .-

工事価格 ¥43,393,000 .-

工事概要

電気設備工事一式(改修)
高圧引込設備、受変電設備、幹線設備、電灯・コンセント設備及び自動火災報知設備の撤去及び新設
【既存施設概要】
RC造 地上3階建地下1階 延べ面積4,774㎡

公告日 令和6年3月21日
開札日 令和6年4月11日
工期末 令和7年9月30日

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	24,718,863	
計			24,718,863	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,983,397	
現場管理費	1	式	11,415,910	
一般管理費等	1	式	5,274,830	
計			18,674,137	
工事価格	1	式	43,393,000	
消費税等相当額	1	式	4,339,300	消費税率 10 %
工事費	1	式	47,732,300	

2

旧大阪府立芦原高等職業技術専門校内部改修電気設備工事

現場管理費

3

[illegible]

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②×③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
電気設備工事 改修工事	38,700,591						
電気設備工事 処分費	▲582,421						
合計 (率対象)	38,118,170	13.80	0.00	13.80	1.00	5,260,307	43,378,477
契約保証費	38,118,170			0.04	1.00	15,247	15,247
端数調整						▲724	▲724
総計	38,118,170					5,274,830	43,393,000

電気設備工事 科目別内訳

6

屋外						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
高压引込設備		1		式	1,839,133	
低压引込設備		1		式	▲70,558	
計					1,768,575	

電気設備工事 科目別内訳

校舎棟						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
受変電設備		1		式	14,697,809	
幹線設備		1		式	321,761	
動力設備		1		式	1,715,053	
電灯・コンセント設備		1		式	2,077,702	
構内交換設備		1		式	15,810	
拡声設備		1		式	15,400	
情報表示設備		1		式	17,780	
誘導支援設備		1		式	51,347	
構内情報通信網設備		1		式	97,770	
自動火災報知設備		1		式	3,939,856	
計					22,950,288	

7

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

校舎棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
受変電設備		1	式	14,697,809	
計				14,697,809	
幹線設備	動力幹線設備	1	式	168,188	
幹線設備	電灯幹線設備	1	式	153,573	
計				321,761	
動力設備		1	式	1,715,053	
計				1,715,053	
電灯・コンセント設備	電灯設備	1	式	1,666,216	
電灯・コンセント設備	コンセント設備	1	式	411,486	
計				2,077,702	
構内交換設備		1	式	15,810	
計				15,810	
拡声設備		1	式	15,400	
計				15,400	
情報表示設備		1	式	17,780	

校舎棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				17,780	
誘導支援設備		1	式	51,347	
計				51,347	
構内情報通信網設備		1	式	97,770	
計				97,770	
自動火災報知設備	自動火災報知設備	1	式	3,415,866	
自動火災報知設備	自動閉鎖設備	1	式	523,990	
計				3,939,856	

10

電気設備工事 細目別内訳

旧大阪府立芦原高等職業技術専門校内部改修電気設備工事

電気設備工事 細目別内訳

11

校舎棟		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金網	クリンプ金網30*30*2.6	9	m ²	6,390	57,510	
鋼材	L50×50×6	31	m	6,350	196,850	
撤去工事	再使用しない	1	式		722,590	別紙 00-0009
有価材		1	式		▲78,456	別紙 00-0010
搬入費		1	式		91,203	別紙 00-0011
搬出費		1	式		152,502	別紙 00-0012
計					14,697,809	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟		幹線設備		動力幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm ²	20	m	310	6,200	
EM-CETケーブル	22mm ² 管内	20	m	2,750	55,000	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	7	m	2,720	19,040	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	13	m	3,560	46,280	
銅板製 プルボックス (露出形) 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,070	8,070	
BM-1 幹線 (FPT14mm ²) 再接続		1	面	1,290	1,290	代価表 0021
BM-2 幹線 (IV14mm ² ×3) 再接続		1	面	1,800	1,800	代価表 0022
はつり工事		1	式		9,150	別紙 00-0013
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0014
防火区画貫通処置		1	式		7,360	別紙 00-0015
撤去工事	再使用しない	1	式		64,770	別紙 00-0016
有価材		1	式		▲50,819	別紙 00-0017
計					168,188	

校舎棟		幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
BL-1 幹線 (1E14mm2×3) 継足し		1	面	2,040	2,040	代価表 0024
1L-1 幹線 (1V38mm2×3) 再接続		1	面	2,880	2,880	代価表 0025
1L-3 幹線 (1V22mm2×3) プルボックス内接続		1	面	2,160	2,160	代価表 0026
1L-1 幹線 (CVT100mm2) 再接続		1	面	3,360	3,360	代価表 0027
撤去工事	再使用しない	1	式		202,960	別紙 00-0018
有価材		1	式		▲59,827	別紙 00-0019
計					153,573	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	88	m	300	26,400	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm2	93	m	420	39,060	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	7	m	560	3,920	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	44	m	950	41,800	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	47	m	1,460	68,620	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 31mm	3	m	2,290	6,870	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	42	m	3,350	140,700	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	47	m	4,140	194,580	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニル被覆有	1	か所	1,860	1,860	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	3	か所	2,370	7,110	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	4	か所	3,040	12,160	
銅板製プルボックス (露出形) 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,070	8,070	
ステンレス製プルボックス WP形	300× 300× 200	2	個	32,700	65,400	
RM-1 内機新設	ELCB3P50AF/40AT×1 ELCB3P50AF/20AT×1 新設	1	面	53,100	53,100	代価表 0040
手元開閉器盤 SUSWP	MCCB3P50AF/20AT×1	1	面	281,000	281,000	代価表 0041

校舎棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
手元開閉器盤 SUSWP	MCCB3P50AF/40AT×1	1	面	286,000	286,000	代価表 0042
電動機結線	直入始動方式	2	台	5,140	10,280	
アース除去工事		1	式		129,300	別紙 00-0020
廃棄物処分費		1	式		35,000	別紙 00-0021
はつり工事		1	式		13,020	別紙 00-0022
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0023
撤去工事	再使用しない	1	式		495,710	別紙 00-0024
有価材		1	式		▲204,954	別紙 00-0025
計					1,715,053	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟		電灯・コンセント設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	350	700	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	9	m	310	2,790	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	480	960	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	34	m	430	14,620	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	9	m	650	5,850	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	19	m	560	10,640	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 25mm	5	m	1,280	6,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	4	m	1,730	6,920	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管)	PF-D-16 いんべい	2	m	1,050	2,100	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管)	PF-D-22 いんべい	2	m	1,410	2,820	
金属製 アクトロップボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	5	個	1,870	9,350	
誘導灯 (A+I)	SH1-FBF 20 - - C - リニューアブルプレート(天井用)	5	個	19,700	98,500	代価表 0046
誘導灯 (A+J)	SH1-FBF 20 - - C - リニューアブルプレート(壁用)	14	個	20,200	282,800	代価表 0047
誘導灯 (C+I)	SH1-FRF 21 P - BL - リニューアブルプレート(天井用)	4	個	35,200	140,800	代価表 0048
誘導灯 (D+J)	ST1-FBF 22 - - C - リニューアブルプレート(壁用)	3	個	20,200	60,600	代価表 0049

電気設備工事 細目別内訳

14

校舎棟		電灯・コンセント設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
誘導灯 (E+J)	ST1-FBF 22 - - C - リニューアブルプレート (壁用)	4	個	20,200	80,800	代価表 0050
誘導灯 (F+J)	ST1-FBF 22 - - C - リニューアブルプレート (壁用)	2	個	20,200	40,400	代価表 0051
一体型階段灯	ワイドタイプ 40形	6	個	60,100	360,600	代価表 0052
一体型階段灯	ワイドタイプ 20形	2	個	52,400	104,800	代価表 0053
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	12	個	15,600	187,200	
タフガラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	1,990	1,990	
タフガラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無 -	1	個	2,930	2,930	
はつり工事		1	式		15,600	別紙 00-0026
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0027
防火区画貫通処置		1	式		9,020	別紙 00-0028
撤去工事	再使用しない	1	式		219,870	別紙 00-0029
有価材		1	式		▲6,290	別紙 00-0030
廃棄物処分費		1	式		3,399	別紙 00-0031
計					1,666,216	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟		電灯・コンセント設備		コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	22	m	470	10,340	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	42	m	420	17,640	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	45	m	650	29,250	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	610	1,220	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	29	m	560	16,240	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	45	m	1,730	77,850	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管)	PF-D-16 いんべい	22	m	1,050	23,100	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管)	PF-D-22 いんべい	2	m	1,410	2,820	
銅板製 ボックス (露出形) 塗装共	200× 200× 100	5	個	8,070	40,350	
金属製 アクトレットボックス (カバー 付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,870	7,480	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25 (22) 1個用1方出	3	個	2,440	7,320	
1L-1 改造	MCCB2P50AF/20AT×1 新設	1	面	14,700	14,700	代価表 0057
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	4	個	2,870	11,480	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (引掛形接地極付プラグ共) 125V	3	個	3,120	9,360	
プラグプレート (金属製)	角型 プラック	6	個	790	4,740	

電気設備工事 細目別内訳

16

校舎棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		15,400	別紙 00-0038
計					15,400	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟		情報表示設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フラッシュアレート (金属製)	角型 プランク	7	個	790	5,530	
撤去工事	再使用しない	1	式		12,250	別紙 00-0039
計					17,780	

電気設備工事 細目別内訳

17

校舎棟		誘導支援設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 15P	35	m	430	15,050	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	8	m	1,730	13,840	
はつり工事		1	式		7,860	別紙 00-0040
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0041
防火区画貫通処置		1	式		4,910	別紙 00-0042
撤去工事	再使用しない	1	式		9,640	別紙 00-0043
計					51,347	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		97,770	別紙 00-0044
計					97,770	

校舎棟		自動火災報知設備		自動閉鎖設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 3C 管内	66	m	530	34,980	
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 3P 管 内	45	m	710	31,950	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3P 管 内	7	m	830	5,810	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 10P 管内	52	m	1,540	80,080	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C 管内	4	m	450	1,800	
光電式煙感知器	3種 蓄積型 露出	8	個	11,400	91,200	
電磁リリース (自動閉鎖装置)	防火戸用 ラッチ式 埋 込	12	個	17,400	208,800	
撤去工事	再使用しない	1	式		69,370	別紙 00-0047
計					523,990	

屋外 高圧引込設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		222,329	別紙 00-0001
土工事	機械堀方 ベックホフ 0.45m3	22.13	m3	1,410	31,203.3	
土工事	機械埋め戻し ベックホフ 0.45m3	12.13	m3	2,970	36,026.1	
土工事	山砂の類 -	10	m3	9,400	94,000	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホフ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	10	m3	6,110	61,100	
計					222,329.4	
残土処分費		1	式		18,000	別紙 00-0002
残土処分費	阪南	10	m3	1,800	18,000	
計					18,000	

電気設備工事 別紙明細

屋外 高圧引込設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		60,420	別紙 00-0003
高圧架橋ボリエレンク ーフ撤去	38mm2 3c 管内 再使用しない	56	m	400	22,400	
高圧架橋ボリエレンク ーフ撤去	38mm2 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	12	m	320	3,840	
制御用ケーブル撤去	3.5mm2 5～6c 管内 再使用しない	56	m	180	10,080	
制御用ケーブル撤去	3.5mm2 5～6c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	5	m	140	700	
制御用ケーブル撤去	3.5mm2 2c 管内 再使用しない	56	m	100	5,600	
制御用ケーブル撤去	3.5mm2 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	5	m	80	400	
高圧引込用負荷 開閉器 (PAS) 撤去	400A ZCT・TC付 再使用しない	1	台	17,400	17,400	代価表 0012
計					60,420	
有価材		1	式		▲75,633	別紙 00-0004
銅くず	1号銅線	70.3	kg	▲1,150	▲80,845	
サグット処理		148.92	kg	35	5,212.2	
計					▲75,632.8	

屋外		高圧引込設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事	ハンドホール貫通	1	式		78,680	別紙 00-0005
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	4	か所	7,740	30,960	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 125mm	4	か所	11,900	47,600	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,250	72.5	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	0.01	m3	4,730	47.3	
計					78,679.8	
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0006
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	4,700	47	
計					47	

電気設備工事 別紙明細

屋外		低圧引込設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		91,840	別紙 00-0007
600V ポリエチレンテープ #撤去	22mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	47	m	250	11,750	
600V ポリエチレンテープ #撤去	22mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	9	m	220	1,980	
600V ポリエチレンテープ #撤去	38mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	47	m	330	15,510	
600V ポリエチレンテープ #撤去	38mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	9	m	290	2,610	
低圧耐火テープ #撤去	38mm2 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	47	m	400	18,800	
低圧耐火テープ #撤去	38mm2 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	9	m	350	3,150	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 50 再使用しない	47	m	210	9,870	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 65 再使用しない	93	m	240	22,320	
積算電力量計盤撤去	400×400×200 再使用しない	1	面	3,000	3,000	代価表 0013
引込開閉器盤撤去	400×400×150 再使用しない	1	面	2,850	2,850	代価表 0014
計					91,840	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

校舎棟		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		722,590	別紙 00-0009
KIP 撤去	38mm2 受がいいし撤去を含む 再使用しない	96	m	380	36,480	代価表 0015
600V ボリューム 撤去	200mm2- 3C 管 内 再使用しない	7	m	1,020	7,140	
銅帯 撤去	(6t×75mm)×1 再使用しない	48	m	2,470	118,560	代価表 0016
受配電盤撤去	開放垂直形 7.2kV 8.0kA 再使用しない	1	面	62,400	62,400	
低圧盤撤去	開放垂直形 盤幅 800mm以下 再使用しない	4	面	41,500	166,000	
低圧盤撤去	開放垂直形 盤幅 800mm超過 再使用しない	1	面	53,900	53,900	
変圧器撤去	単相 75kVA 再使用しない	1	台	27,700	27,700	
変圧器撤去	単相 100kVA 再使用しない	1	台	29,600	29,600	
変圧器撤去	三相 300kVA 再使用しない	2	台	64,900	129,800	
高圧進相コンデンサ 撤去	三相 75kvar 再使用しない	1	台	19,500	19,500	
高圧進相コンデンサ 撤去	三相 100kvar 再使用しない	1	台	21,800	21,800	
高圧断路器 撤去	屋内形単極 400A 再使用しない	3	個	4,780	14,340	代価表 0017
LBS 撤去	3P200A 再使用しない	4	個	4,300	17,200	代価表 0018
高圧カットアウト 撤去	再使用しない	4	個	1,430	5,720	代価表 0019

校舎棟		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		722,590	別紙 00-0009
絶縁油処理費		75	L	60	4,500	
金網 撤去	再使用しない	5	m ²	1,590	7,950	代価表 0020
計					722,590	
有価材		1	式		▲78,456	別紙 00-0010
銅くず	1号銅線	71.18	kg	▲1,150	▲81,857	
サゲット処理		97.16	kg	35	3,400.6	
計					▲78,456.4	
搬入費		1	式		91,203	別紙 00-0011
搬入費	複数搬入 800kg以下	1.29	t	70,700	91,203	
計					91,203	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬出費		1	式		152,502	別紙 00-0012
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg以下	0.74	t	69,400	51,356	
搬出費(撤去用)	複数搬出 3000kg以下	2.06	t	49,100	101,146	
計					152,502	

電気設備工事 別紙明細

24

校舎棟		幹線設備		動力幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		9,150	別紙 00-0013
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	1	か所	9,030	9,030	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,250	72.5	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.5km以下	0.01	m3	4,730	47.3	
計					9,149.8	
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0014
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	4,700	47	
計					47	
防火区画貫通処置		1	式		7,360	別紙 00-0015
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(51)	1	か所	7,360	7,360	
計					7,360	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		幹線設備		動力幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		64,770	別紙 00-0016
600V絶縁電線撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	34	m	120	4,080	
600V絶縁電線撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	45	m	140	6,300	
600V絶縁電線撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	60	m	190	11,400	
600V絶縁電線撤去	100mm2 × 1本 再使用しない	14	m	330	4,620	
薄鋼電線管撤去	(C39) 再使用しない	34	m	660	22,440	
薄鋼電線管撤去	(C63) 再使用しない	5	m	1,200	6,000	
仮設盤撤去 再使用しない	MCCB3P100AF/75AT×1 MCCB3P100AF/60AT×1 MCCB3P50AF/20AT	1	面	9,930	9,930	代備表 0023
計					64,770	
有価材		1	式		▲50,819	別紙 00-0017
銅くず	1号銅線	45.98	kg	▲1,150	▲52,877	
サゲット処理		58.8	kg	35	2,058	
計					▲50,819	

校舎棟		幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		202,960	別紙 00-0018
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	60	m	80	4,800	
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	42	m	90	3,780	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	210	m	120	25,200	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	18	m	140	2,520	
600V絶縁電線 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	14	m	190	2,660	
600V絶縁電線 撤去	60mm2 × 1本 再使用しない	9	m	250	2,250	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm2-3C ビット・天井 再使用しない	36	m	100	3,600	
600Vポリエチレンケーブル 撤去	8mm2-3C ビット・天井 再使用しない	12	m	130	1,560	
600Vポリエチレンケーブル 撤去	22mm2-3C ビット・天井 再使用しない	6	m	220	1,320	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	20	m	420	8,400	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	18	m	540	9,720	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	38	m	660	25,080	
薄鋼電線管 撤去	(C51) 再使用しない	8	m	870	6,960	
2LM-1 撤去	1300×2150×250 再使用しない	1	面	11,100	11,100	代価表 0028

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		202,960	別紙 00-0018
2LM-2 撤去	再使用しない	1	面	9,460	9,460	代価表 0029
2L-2 撤去	600×800×200 再使用しない	1	面	4,810	4,810	代価表 0030
2LC-1 撤去	600×2200×150 再使用しない	1	面	8,860	8,860	代価表 0031
2LC-3 撤去	600×2200×150 再使用しない	1	面	8,860	8,860	代価表 0032
3LC-1 撤去	500×2200×150 再使用しない	1	面	8,560	8,560	代価表 0033
3LC-3 撤去	600×2200×150 再使用しない	1	面	8,860	8,860	代価表 0034
3LC-4 撤去	600×2200×150 再使用しない	1	面	8,860	8,860	代価表 0035
3LC-5 撤去	700×2200×150 再使用しない	1	面	9,160	9,160	代価表 0036
3LC-6 撤去	600×2200×150 再使用しない	1	面	8,860	8,860	代価表 0037
3LC-7 撤去	600×2200×150 再使用しない	1	面	8,860	8,860	代価表 0038
3LC-8 撤去	600×2200×150 再使用しない	1	面	8,860	8,860	代価表 0039
計					202,960	

電気設備工事 別紙明細

27

校舎棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		13,020	別紙 00-0022
機械はつり(ダイモ ントリッパによる 配管用貫通口)	250mm程度 50mm	1	か所	12,900	12,900	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,250	72.5	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.5km以下	0.01	m3	4,730	47.3	
計					13,019.8	
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0023
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	4,700	47	
計					47	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		495,710	別紙 00-0024
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	63	m	60	3,780	
600V絶縁電線 (PP管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	23	m	50	1,150	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	102	m	80	8,160	
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	47	m	90	4,230	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	418	m	120	50,160	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	3.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	23	m	120	2,760	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	5.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	40	m	150	6,000	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	23	m	140	3,220	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	8mm2- 3C 管 内 再使用しない	69	m	170	11,730	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	22mm2- 3C 管 内 再使用しない	21	m	280	5,880	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	14mm2- 3C 管 内 再使用しない	33	m	220	7,260	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	22mm2- 3C 管 内 再使用しない	4	m	280	1,120	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	38mm2- 3C 管 内 再使用しない	46	m	370	17,020	
600V ポリエチレンテープ ※撤去	60mm2- 3C 管 内 再使用しない	14	m	490	6,860	

電気設備工事 別紙明細

28

校舎棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		495,710	別紙 00-0024
構内・着色識別 リチンテープの撤去	1.2mm 5P 管内 再使用しない	2	m	160	320	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	134	m	330	44,220	
ねじなし電線管 撤去	(E51) 再使用しない	21	m	720	15,120	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	2	m	420	840	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	2	m	660	1,320	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	60	m	630	37,800	
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	69	m	750	51,750	
厚鋼電線管 撤去	(G42) 再使用しない	29	m	1,020	29,580	
厚鋼電線管 撤去	(G54) 再使用しない	36	m	1,380	49,680	
厚鋼電線管 撤去	(G70) 再使用しない	13	m	1,590	20,670	
金属製可とう電線 管(エキスパンション用等) 撤去	F24 再使用なし	1	m	210	210	
金属製可とう電線 管(エキスパンション用等) 撤去	F30 再使用なし	3	m	260	780	
金属製可とう電線 管(エキスパンション用等) 撤去	F38 再使用なし	1	m	320	320	
金属製可とう電線 管(エキスパンション用等) 撤去	F50 再使用なし	5	m	430	2,150	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		495,710	別紙 00-0024
金属製可とう電線 管(エキスパンション用等) 撤去	F63 再使用なし	10	m	590	5,900	
金属製可とう電線 管(エキスパンション用等) 撤去	F76 再使用なし	1	m	690	690	
合成樹脂製可とう 電線管 (PP管、CD管)撤去	28 再使用しない	23	m	300	6,900	
フ ルボックス撤去	200× 200× 100 再使用しない	1	個	1,500	1,500	
RM-1 内機撤去	ELCB3P225AF/200AT×2 ELCB3P225AF/125AT×3 ELCB3P100AF/75AT×1 ELCB3P100AF/60AT×1 ELCB3P50AF/30AT×1 再使用しない	1	面	36,000	36,000	代価表 0043
手元開閉器盤 撤去	500×400×150 ELCB3P50AF/50AT×1+60AF/60AT×1 再使用しない	1	面	3,150	3,150	代価表 0044
手元開閉器盤 撤去	300×300×100 ELCB3P50AF/20AT×3 再使用しない	1	面	2,100	2,100	代価表 0045
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	1	台	1,040	1,040	
電動機結線撤去	直入始動方式以外 再使用しない	26	台	2,090	54,340	
計					495,710	

校舎棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲204,954	別紙 00-0025
銅くず	1号銅線	153.3	kg	▲1,150	▲176,295	
銅くず	2号銅線	34.94	kg	▲1,090	▲38,084.6	
ケーブル処理		269.31	kg	35	9,425.85	
計					▲204,953.75	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		電灯・コンセント設備			電灯設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		15,600	別紙 00-0026
機械はつり(パイプ バンド・クレーンによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	7,740	15,480	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,250	72.5	
とりこわし 発生材運搬	クレーン・トラック 人力積込 2t積級 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.5km以下	0.01	m3	4,730	47.3	
計					15,599.8	
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0027
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	4,700	47	
計					47	
防火区画貫通処置		1	式		9,020	別紙 00-0028
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	2	か所	4,510	9,020	
計					9,020	

電気設備工事 別紙明細

30

校舎棟		電灯・コンセント設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		219,870	別紙 00-0029
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	209	m	60	12,540	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	31	m	60	1,860	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	24	m	80	1,920	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	47	m	90	4,230	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W × 2 再使用しない	24	個	3,510	84,240	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	32	個	1,560	49,920	
誘導灯撤去	BL, BH - 再使用しない	8	個	1,800	14,400	
スイッチ 撤去	1P15A×1, PL×1 (再使用無し)	1	個	720	720	
スイッチ 撤去	1P15A×5 リモコンスイッチ (再使用無し)	1	個	2,040	2,040	代価表 0054
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					219,870	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		電灯・コンセント設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲6,290	別紙 00-0030
銅くず	1号銅線	4.6	kg	▲1,150	▲5,290	
銅くず	2号銅線	1.19	kg	▲1,090	▲1,297.1	
サゲット処理		8.5	kg	35	297.5	
計					▲6,289.6	
廃棄物処分費		1	式		3,399	別紙 00-0031
蛍光管処分費		12.14	kg	280	3,399.2	
計					3,399.2	

電気設備工事 別紙明細

31

校舎棟		電灯・コンセント設備		コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		15,600	別紙 00-0032
機械はつり(ダイモ ントリッパによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	7,740	15,480	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,250	72.5	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.5km以下	0.01	m3	4,730	47.3	
計					15,599.8	
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0033
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	4,700	47	
計					47	
防火区画貫通処置		1	式		9,020	別紙 00-0034
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	2	か所	4,510	9,020	
計					9,020	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		電灯・コンセント設備		コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		114,030	別紙 00-0035
1L-4 改造 (撤去)	MCCB1P50AF/30AT×1 再使用しない	1	面	1,270	1,270	代価表 0056
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	14	m	60	840	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	27	m	60	1,620	
コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	9	個	600	5,400	
コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	8	個	600	4,800	
コンセント 撤去	2P15A×4(接地端子付) (再使用無し)	110	個	910	100,100	代価表 0055
計					114,030	
有価材		1	式		▲1,101	別紙 00-0036
銅くず	1号銅線	1	kg	▲1,150	▲1,150	
サゲット処理		1.4	kg	35	49	
計					▲1,101	

校舎棟		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,510	別紙 00-0037
電話機 撤去	再使用しない	1	台	1,510	1,510	代価表 0059
計					1,510	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		15,400	別紙 00-0038
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	6	m	90	540	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	6	m	300	1,800	
増幅器 撤去	(再使用無し)	1	台	10,200	10,200	
拡声設備 撤去	ホーンスピーカ 再使用しない	2	個	1,430	2,860	
計					15,400	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

校舎棟		誘導支援設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		7,860	別紙 00-0040
機械はつり(ゲイ ンド・クッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	7,740	7,740	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,250	72.5	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	0.01	m3	4,730	47.3	
計					7,859.8	
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0041
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	4,700	47	
計					47	
防火区画貫通処置		1	式		4,910	別紙 00-0042
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	1	か所	4,910	4,910	
計					4,910	

校舎棟						
自動火災報知設備						
自動閉鎖設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		69,370	別紙 00-0047
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	8	m	60	480	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	0.9mm 3c 管内 再使用しない	66	m	90	5,940	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	0.9mm 3P 管内 再使用しない	45	m	110	4,950	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 3P 管内 再使用しない	7	m	120	840	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 10P 管内 再使用しない	52	m	180	9,360	
感知器撤去	煙 ー 再使用しない	8	個	1,430	11,440	
電磁ロック (自動閉鎖装置) 撤去	防火戸用 ラッチ式 埋込 再使用しない	12	個	3,030	36,360	代価表 0080
計					69,370	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		250,290	別紙 00-0048
電力基本料金	80kW	2.5	か月	139,000	347,500	代価表 0081
機械損料	高所作業車 作業高さ 12m	1	台・日	49,700	49,700	
計					647,490	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		250,290	別紙 00-0048
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		142,000	142,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	7		4,870	34,090	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		58,500	58,500	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		15,700	15,700	
計					250,290	

代価表一覧

39

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	高圧引込用負荷開閉器 (PAS)	耐重塩じん仕様 モールドコンロ出線 VT内蔵・LAP内蔵 方向性 鋼製 400A SOG制御装置を含む	台	1	798,000	798,064.13	有り 代価表 0001
	KIP	38mm2	m	1	2,820	2,817.68	有り 代価表 0002
	受電盤	自立開放型 12.5kA	面	1	3,000,000	3,000,316.89	有り 代価表 0003
	電灯盤	自立開放型 W=800	面	1	2,180,000	2,180,366.85	有り 代価表 0004
	動力盤	自立開放型 W=800	面	1	1,900,000	1,899,806.85	有り 代価表 0005
	デマンド監視盤	自立開放型	面	1	1,580,000	1,579,166.85	有り 代価表 0006
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 単相 6kV-210/105V 100kVA 防振コン付、ゲイブル温度計付	台	1	1,480,000	1,478,050.55	有り 代価表 0007
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 三相 6kV-210V 100kVA 防振コン付、ゲイブル温度計付	台	1	1,740,000	1,735,599.77	有り 代価表 0008
	LBS	3P200A (PF=G5A) 絶縁バリア	個	1	73,800	73,780.08	有り 代価表 0009
	LBS	3P200A (PF=G50A) 絶縁バリア 単相変圧器用	個	1	71,500	71,491.23	有り 代価表 0010
	LBS	3P200A (PF=G50A) 絶縁バリア 三相変圧器用	個	1	86,000	85,958.88	有り 代価表 0011
	高圧引込用負荷開閉器 (PAS) 撤去	400A ZCT・TC付 再使用しない	台	1	17,400	17,402.09	有り 代価表 0012
	積算電力量計盤 撤去	400×400×200 再使用しない	面	1	3,000	3,003.21	有り 代価表 0013
	引込開閉器盤 撤去	400×400×150 再使用しない	面	1	2,850	2,853.06	有り 代価表 0014
	KIP 撤去	38mm2 受がいし撤去を含む 再使用しない	m	1	380	378.4	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	銅帯 撤去	(61×75mm)×1 再使用しない	m	1	2,470	2,468.64	有り 代価表 0016
	高圧断路器 撤去	屋内形単極 400A 再使用しない	個	1	4,780	4,775.11	有り 代価表 0017
	LBS 撤去	3P200A 再使用しない	個	1	4,300	4,297.6	有り 代価表 0018
	高圧カットアウト 撤去	再使用しない	個	1	1,430	1,432.53	有り 代価表 0019
	金網 撤去	再使用しない	m ²	1	1,590	1,594.71	有り 代価表 0020
	BM-1 幹線 (FPT14mm2) 再接続		面	1	1,290	1,291.39	有り 代価表 0021
	BM-2 幹線 (IV14mm2×3) 再接続		面	1	1,800	1,801.92	有り 代価表 0022
	仮設盤 撤去 再使用しない	MCCB3P100AF/75AT×1 MCCB3P100AF/60AT×1 MCCB3P50AF/20AT	面	1	9,930	9,928.61	有り 代価表 0023
	BL-1 幹線 (IE14mm2×3) 継足し		面	1	2,040	2,039.4	有り 代価表 0024
	1L-1 幹線 (IV38mm2×3) 再接続		面	1	2,880	2,883.06	有り 代価表 0025
	1L-3 幹線 (IV22mm2×3) プラボックス内接続		面	1	2,160	2,162.31	有り 代価表 0026
	1L-1 幹線 (CVT100mm2) 再接続		面	1	3,360	3,363.59	有り 代価表 0027
	2LM-1 撤去	1300×2150×250 再使用しない	面	1	11,100	11,111.88	有り 代価表 0028
	2LM-2 撤去	再使用しない	面	1	9,460	9,460.12	有り 代価表 0029
	2L-2 撤去	600×800×200 再使用しない	面	1	4,810	4,805.14	有り 代価表 0030

代価表一覧

40

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
2LC-1 撤去		600×2200×150 再使用しない	面	1	8,860	8,859.48	有り 代価表 0031
2LC-3 撤去		600×2200×150 再使用しない	面	1	8,860	8,859.48	有り 代価表 0032
3LC-1 撤去		500×2200×150 再使用しない	面	1	8,560	8,559.15	有り 代価表 0033
3LC-3 撤去		600×2200×150 再使用しない	面	1	8,860	8,859.48	有り 代価表 0034
3LC-4 撤去		600×2200×150 再使用しない	面	1	8,860	8,859.48	有り 代価表 0035
3LC-5 撤去		700×2200×150 再使用しない	面	1	9,160	9,159.8	有り 代価表 0036
3LC-6 撤去		600×2200×150 再使用しない	面	1	8,860	8,859.48	有り 代価表 0037
3LC-7 撤去		600×2200×150 再使用しない	面	1	8,860	8,859.48	有り 代価表 0038
3LC-8 撤去		600×2200×150 再使用しない	面	1	8,860	8,859.48	有り 代価表 0039
RM-1 内機新設		ELCB3P50AF/40AT×1 ELCB3P50AF/20AT×1 新設	面	1	53,100	53,064.34	有り 代価表 0040
手元開閉器盤 SUSWP		MCCB3P50AF/20AT×1	面	1	281,000	280,902.43	有り 代価表 0041
手元開閉器盤 SUSWP		MCCB3P50AF/40AT×1	面	1	286,000	286,037.91	有り 代価表 0042
RM-1 内機撤去		ELCB3P225AF/200AT×2 ELCB3P225AF/125AT×3 ELCB3P100AF/75AT×1 ELCB3P100AF/60AT×1 ELCB3P50AF/30AT×1 再使用しない	面	1	36,000	36,038.52	有り 代価表 0043
手元開閉器盤 撤去		500×400×150 ELCB3P50AF/50AT×1+60AF/60AT×1 再使用しない	面	1	3,150	3,153.38	有り 代価表 0044

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
手元開閉器盤 撤去		300×300×100 ELCB3P50AF/20AT×3 再使用しない	面	1	2,100	2,102.25	有り 代価表 0045
誘導灯 (A+I)		SH1-FBF 20 - - C - リニューアブル ード(天井用)	個	1	19,700	19,673.58	有り 代価表 0046
誘導灯 (A+J)		SH1-FBF 20 - - C - リニューアブル ード(壁用)	個	1	20,200	20,230.08	有り 代価表 0047
誘導灯 (C+I)		SH1-FRF 21 P - BL - リニューアブル ード(天井用)	個	1	35,200	35,196.42	有り 代価表 0048
誘導灯 (D+J)		ST1-FBF 22 - - C - リニューアブル ード(壁用)	個	1	20,200	20,230.08	有り 代価表 0049
誘導灯 (E+J)		ST1-FBF 22 - - C - リニューアブル ード(壁用)	個	1	20,200	20,230.08	有り 代価表 0050
誘導灯 (F+J)		ST1-FBF 22 - - C - リニューアブル ード(壁用)	個	1	20,200	20,230.08	有り 代価表 0051
一体型階段灯		ワイドタイプ 40形	個	1	60,100	60,143.73	有り 代価表 0052
一体型階段灯		ワイドタイプ 20形	個	1	52,400	52,386.38	有り 代価表 0053
スイッチ 撤去		1P15A×5 リモコンスイッチ (再使用無し)	個	1	2,040	2,036.16	有り 代価表 0054
コンセント 撤去		2P15A×4(接地端子付) (再使用無し)	個	1	910	905.46	有り 代価表 0055
1L-4 改造 (撤去)		MCCB1P50AF/30AT×1 再使用しない	面	1	1,270	1,267.36	有り 代価表 0056
1L-4 改造		MCCB2P50AF/20AT×1 新設	面	1	14,700	14,701.27	有り 代価表 0057
電話機			台	1	14,300	14,265.3	有り 代価表 0058
電話機 撤去		再使用しない	台	1	1,510	1,513.61	有り 代価表 0059

代價表一覽旧大阪府立荻原高等職業技術専門校内部改修電気設備工事

代価表

42

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高圧引込用負荷開閉器 (PAS)	耐重塩じん仕様 モールド・コンロ出線 VT内蔵・LA内蔵 方向性 鋼製 400A SOG制御装置を含む	台	1			798,000		代価表 0001
01	高圧引込用負荷開閉器 (PAS)	耐重塩じん仕様 モールド・コンロ出線 VT内蔵・LA内蔵 方向性 鋼製 400A SOG制御装置を含む	台	1	1	718,000	718,000		
02	雑材料		式	1	0.02	718,000	14,360		
			K01						
03	電工		人	1.52	1	23,835	36,229.2	○	
04	普通作業員		人	0.76	1	22,050	16,758	○	
	その他		式	1	0.24	52,987.2	12,716.93		
	計						798,064.13		
	KIP	38mm2	m	1			2,820		代価表 0002
01	KIP	38mm2	m	1.1	1	825	907.5		
02	雑材料		式	1	0.02	907.5	18.15		
			K01						
03	電工		人	0.063	1	23,835	1,501.61	○	
	その他		式	1	0.26	1,501.61	390.42		
	計						2,817.68		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	受電盤	自立開放型 12.5kA	面	1			3,000,000		代価表 0003
01	受電盤	自立開放型 12.5kA	面	1	1	2,790,000	2,790,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,790,000	5,580		
			K01						
03	受配電盤(施工費)	開放垂直形 1段積 7.2kV 12.5.0kA	面	1	1	204,736.89	204,736.89		
	計						3,000,316.89		
	電灯盤	自立開放型 W=800	面	1			2,180,000		代価表 0004
01	電灯盤	自立開放型 W=800	面	1	1	2,040,000	2,040,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,040,000	4,080		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	開放垂直形 盤幅 800以下	面	1	1	136,286.85	136,286.85		
	計						2,180,366.85		

代価表

43

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	自立開放型 W=800	面	1			1,900,000		代価表 0005
01	動力盤	自立開放型 W=800	面	1	1	1,760,000	1,760,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,760,000	3,520		
03	低圧盤(施工費)	開放垂直形 盤幅 800以下	K01 面	1	1	136,286.85	136,286.85		
	計						1,899,806.85		
	デマント監視盤	自立開放型	面	1			1,580,000		代価表 0006
01	デマント監視盤	自立開放型	面	1	1	1,440,000	1,440,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,440,000	2,880		
03	低圧盤(施工費)	開放垂直形 盤幅 800以下	K01 面	1	1	136,286.85	136,286.85		
	計						1,579,166.85		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 単相 6kV-210/105V 100kVA 防振ゴム付、ﾀﾞｲｱﾙ温度計付	台	1			1,480,000		代価表 0007
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 単相 6kV-210/105V 100kVA	台	1	1	1,349,794.55	1,349,794.55		
02	ﾀﾞｲｱﾙ温度計	モルト 変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
	計						1,478,050.55		
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 三相 6kV-210V 100kVA 防振ゴム付、ﾀﾞｲｱﾙ温度計付	台	1			1,740,000		代価表 0008
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 三相 6kV-210V 100kVA	台	1	1	1,607,343.77	1,607,343.77		
02	ﾀﾞｲｱﾙ温度計	モルト 変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
	計						1,735,599.77		

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LBS	3P200A (PF=G5A) 絶縁バリア	個	1			73,800		代価表 0009
01	LBS	3P200A 絶縁バリア	個	1	1	27,900	27,900		
02	雑材料		式	1	0.02	27,900	558		
03	高圧限流ヒューズ	コンテナ用 5A	K01 個	3	1	10,408.05	31,224.15		
04	電工		人	0.477	1	23,835	11,369.3	○	
	その他		式	1	0.24	11,369.3	2,728.63		
	計						73,780.08		
	LBS	3P200A (PF=G50A) 絶縁バリア 単相変圧器用	個	1			71,500		代価表 0010
01	LBS	3P200A 絶縁バリア	個	1	1	27,900	27,900		
02	雑材料		式	1	0.02	27,900	558		
03	高圧限流ヒューズ	変圧器用 50A	K01 個	2	1	14,467.65	28,935.3		
04	電工		人	0.477	1	23,835	11,369.3	○	
	その他		式	1	0.24	11,369.3	2,728.63		
	計						71,491.23		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LBS	3P200A (PF=G50A) 絶縁バリア 三相変圧器用	個	1			86,000		代価表 0011
01	LBS	3P200A 絶縁バリア	個	1	1	27,900	27,900		
02	雑材料		式	1	0.02	27,900	558		
03	高圧限流ヒューズ	変圧器用 50A	K01 個	3	1	14,467.65	43,402.95		
04	電工		人	0.477	1	23,835	11,369.3	○	
	その他		式	1	0.24	11,369.3	2,728.63		
	計						85,958.88		
	高圧引込用負荷 開閉器 (PAS) 撤去	400A ZCT・TC付 再使用しない	台	1			17,400		代価表 0012
01	電工		人	1.32	0.3	23,835	9,438.66	○	
02	普通作業員		人	0.661	0.3	22,050	4,372.52	○	
	その他		式	1	0.26	13,811.18	3,590.91		
	計						17,402.09		

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	積算電力量計盤 撤去	400×400×200 再使用しない	面	1			3,000		代価表 0013
01	電工		人	0.1	1	23,835	2,383.5	○	
	その他		式	1	0.26	2,383.5	619.71		
	計						3,003.21		
	引込開閉器盤 撤去	400×400×150 再使用しない	面	1			2,850		代価表 0014
01	電工		人	0.095	1	23,835	2,264.33	○	
	その他		式	1	0.26	2,264.33	588.73		
	計						2,853.06		
	KIP 撤去	38mm2 受がいし撤去を含む 再使用しない	m	1			380		代価表 0015
01	電工		人	0.063	0.2	23,835	300.32	○	
	その他		式	1	0.26	300.32	78.08		
	計						378.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	銅帯 撤去	(6t×75mm)×1 再使用しない	m	1			2,470		代価表 0016
01	電工		人	0.274	0.3	23,835	1,959.24	○	
	その他		式	1	0.26	1,959.24	509.4		
	計						2,468.64		
	高圧断路器 撤去	屋内形単極 400A 再使用しない	個	1			4,780		代価表 0017
01	電工		人	0.53	0.3	23,835	3,789.77	○	
	その他		式	1	0.26	3,789.77	985.34		
	計						4,775.11		
	LBS 撤去	3P200A 再使用しない	個	1			4,300		代価表 0018
01	電工		人	0.477	0.3	23,835	3,410.79	○	
	その他		式	1	0.26	3,410.79	886.81		
	計						4,297.6		

代価表

46

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高圧カットアウト 撤去	再使用しない	個	1			1,430		代価表 0019
01	電工		人	0.159	0.3	23,835	1,136.93	○	
	その他		式	1	0.26	1,136.93	295.6		
	計						1,432.53		
	金網 撤去	再使用しない	m ²	1			1,590		代価表 0020
01	電工		人	0.177	0.3	23,835	1,265.64	○	
	その他		式	1	0.26	1,265.64	329.07		
	計						1,594.71		
	BM-1 幹線 (FPT14mm2) 再接続		面	1			1,290		代価表 0021
01	電工		人	0.043	1	23,835	1,024.91	○	
	その他		式	1	0.26	1,024.91	266.48		
	計						1,291.39		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	BM-2 幹線 (IV14mm2×3) 再接続		面	1			1,800		代価表 0022
01	配線 (施工費)	600V絶縁電線 14mm2 - 管内	m	3	1	600.64	1,801.92		
	計						1,801.92		
	仮設盤 撤去 再使用しない	MCCB3P100AF/75AT×1 MCCB3P100AF/60AT×1 MCCB3P50AF/20AT	面	1			9,930		代価表 0023
01	電工		人	1.653	0.2	23,835	7,879.85	○	
	その他		式	1	0.26	7,879.85	2,048.76		
	計						9,928.61		
	BL-1 幹線 (IE14mm2×3) 継足し		面	1			2,040		代価表 0024
01	600V耐燃性ポリ エチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	m	3	1	679.8	2,039.4		
	計						2,039.4		

代価表

47

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	1L-1 幹線 (1V38mm2×3) 再接続		面	1			2,880		代価表 0025
01	配線 (施工費)	600V絶縁電線 38mm2 - 管内	m	3	1	961.02	2,883.06		
	計						2,883.06		
	1L-3 幹線 (1V22mm2×3) プルボックス内接続		面	1			2,160		代価表 0026
01	配線 (施工費)	600V絶縁電線 22mm2 - 管内	m	3	1	720.77	2,162.31		
	計						2,162.31		
	1L-1 幹線 (CVT100mm2) 再接続		面	1			3,360		代価表 0027
01	配線 (施工費)	600V高圧リフレクテブル 100mm2 3c 管内	m	1	1	3,363.59	3,363.59		
	計						3,363.59		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2LM-1 撤去	1300×2150×250 再使用しない	面	1			11,100		代価表 0028
01	電工		人	0.37	1	23,835	8,818.95	○	
	その他		式	1	0.26	8,818.95	2,292.93		
	計						11,111.88		
	2LM-2 撤去	再使用しない	面	1			9,460		代価表 0029
01	電工		人	0.315	1	23,835	7,508.03	○	
	その他		式	1	0.26	7,508.03	1,952.09		
	計						9,460.12		
	2L-2 撤去	600×800×200 再使用しない	面	1			4,810		代価表 0030
01	電工		人	0.16	1	23,835	3,813.6	○	
	その他		式	1	0.26	3,813.6	991.54		
	計						4,805.14		

代価表

48

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2LC-1 撤去	600×2200×150 再使用しない	面	1			8,860		代価表 0031
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.33	○	
	その他		式	1	0.26	7,031.33	1,828.15		
	計						8,859.48		
	2LC-3 撤去	600×2200×150 再使用しない	面	1			8,860		代価表 0032
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.33	○	
	その他		式	1	0.26	7,031.33	1,828.15		
	計						8,859.48		
	3LC-1 撤去	500×2200×150 再使用しない	面	1			8,560		代価表 0033
01	電工		人	0.285	1	23,835	6,792.98	○	
	その他		式	1	0.26	6,792.98	1,766.17		
	計						8,559.15		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	3LC-3 撤去	600×2200×150 再使用しない	面	1			8,860		代価表 0034
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.33	○	
	その他		式	1	0.26	7,031.33	1,828.15		
	計						8,859.48		
	3LC-4 撤去	600×2200×150 再使用しない	面	1			8,860		代価表 0035
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.33	○	
	その他		式	1	0.26	7,031.33	1,828.15		
	計						8,859.48		
	3LC-5 撤去	700×2200×150 再使用しない	面	1			9,160		代価表 0036
01	電工		人	0.305	1	23,835	7,269.68	○	
	その他		式	1	0.26	7,269.68	1,890.12		
	計						9,159.8		

代価表

49

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	3LC-6 撤去	600×2200×150 再使用しない	面	1			8,860		代価表 0037
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.33	○	
	その他		式	1	0.26	7,031.33	1,828.15		
	計						8,859.48		
	3LC-7 撤去	600×2200×150 再使用しない	面	1			8,860		代価表 0038
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.33	○	
	その他		式	1	0.26	7,031.33	1,828.15		
	計						8,859.48		
	3LC-8 撤去	600×2200×150 再使用しない	面	1			8,860		代価表 0039
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.33	○	
	その他		式	1	0.26	7,031.33	1,828.15		
	計						8,859.48		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	RM-1 内機新設	ELCB3P50AF/40AT×1 ELCB3P50AF/20AT×1 新設	面	1			53,100		代価表 0040
01	ELCB	3P50AF/40AT	個	1	1	12,100	12,100		
	ELCB	3P50AF/20AT	個	1	1	12,100	12,100		
03	雑材料		式	1	0.02	24,200	484		
			K01+K02						
04	電工		人	0.945	1	23,835	22,524.08	○	
	その他		式	1	0.26	22,524.08	5,856.26		
	計						53,064.34		
	手元開閉器盤 SUSWP	MCCB3P50AF/20AT×1	面	1			281,000		代価表 0041
01	手元開閉器盤 SUSWP	MCCB3P50AF×1	面	1	1	264,000	264,000		
	雑材料		式	1	0.02	264,000	5,280		
03	電工		人	0.387	1	23,835	9,224.15	○	
	その他		式	1	0.26	9,224.15	2,398.28		
	計						280,902.43		

代価表

50

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	手元開閉器盤 SUSWP	MCCB3P50AF/40AT×1	面	1			286,000		代価表 0042
01	手元開閉器盤 SUSWP	MCCB3P50AF×1	面	1	1	264,000	264,000		
02	雑材料		式	1	0.02	264,000	5,280		
03	電工		K01 人	0.558	1	23,835	13,299.93	○	
	その他		式	1	0.26	13,299.93	3,457.98		
	計						286,037.91		
	RM-1 内機撤去	ELCB3P225AF/200AT×2 ELCB3P225AF/125AT×3 ELCB3P100AF/75AT×1 ELCB3P100AF/60AT×1 ELCB3P50AF/30AT×1 再使用しない	面	1			36,000		代価表 0043
01	電工		人	6	0.2	23,835	28,602	○	
	その他		式	1	0.26	28,602	7,436.52		
	計						36,038.52		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	手元開閉器盤 撤去	500×400×150 ELCB3P50AF/50AT×1+60AF/60AT×1 再使用しない	面	1			3,150		代価表 0044
01	電工		人	0.105	1	23,835	2,502.68	○	
	その他		式	1	0.26	2,502.68	650.7		
	計						3,153.38		
	手元開閉器盤 撤去	300×300×100 ELCB3P50AF/20AT×3 再使用しない	面	1			2,100		代価表 0045
01	電工		人	0.07	1	23,835	1,668.45	○	
	その他		式	1	0.26	1,668.45	433.8		
	計						2,102.25		
	誘導灯(A+I)	SH1-FBF 20 - - C - リニューアブルプレート(天井用)	個	1			19,700		代価表 0046
01	誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	個	1	1	17,090.58	17,090.58		
02	リニューアブルプレート	天井用I	個	1	1	2,460	2,460		
03	雑材料		式	1	0.05	2,460	123		
	計		K02				19,673.58		

代価表

51

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導灯 (A+J)	SH1-FBF 20 - - C - リニューアブルプレート(壁用)	個	1			20,200		代価表 0047
01	誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	個	1	1	17,090.58	17,090.58		
02	リニューアブルプレート	天井用J	個	1	1	2,990	2,990		
03	雑材料		式	1	0.05	2,990	149.5		
	計		K02				20,230.08		
	誘導灯 (C+I)	SH1-FRF 21 P - BL - リニューアブルプレート(天井用)	個	1			35,200		代価表 0048
01	誘導灯	SH1-FRF 21 P - BL -	個	1	1	31,836.42	31,836.42		
02	リニューアブルプレート	天井用I	個	1	1	3,200	3,200		
03	雑材料		式	1	0.05	3,200	160		
	計		K02				35,196.42		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導灯 (D+J)	ST1-FBF 22 - - C - リニューアブルプレート(壁用)	個	1			20,200		代価表 0049
01	誘導灯	ST1-FBF 22 - - C -	個	1	1	17,090.58	17,090.58		
02	リニューアブルプレート	天井用J	個	1	1	2,990	2,990		
03	雑材料		式	1	0.05	2,990	149.5		
	計		K02				20,230.08		
	誘導灯 (E+J)	ST1-FBF 22 - - C - リニューアブルプレート(壁用)	個	1			20,200		代価表 0050
01	誘導灯	ST1-FBF 22 - - C -	個	1	1	17,090.58	17,090.58		
02	リニューアブルプレート	天井用J	個	1	1	2,990	2,990		
03	雑材料		式	1	0.05	2,990	149.5		
	計		K02				20,230.08		

代価表

52

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導灯 (F+J)	ST1-FBF 22 - - C - リニューアブルプレート(壁用)	個	1			20,200		代価表 0051
01	誘導灯	ST1-FBF 22 - - C -	個	1	1	17,090.58	17,090.58		
02	リニューアブルプレート	天井用J	個	1	1	2,990	2,990		
03	雑材料		式	1	0.05	2,990	149.5		
	計		K02				20,230.08		
	一体型階段灯	ワイドタイプ 40形	個	1			60,100		代価表 0052
01	一体型階段灯	ワイドタイプ 40形	個	1	1	49,500	49,500		
02	雑材料		式	1	0.05	49,500	2,475		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200以上	個	1	1	6,667.12	6,667.12		
04	電工		人	0.05	1	23,835	1,191.75	○	
	その他		式	1	0.26	1,191.75	309.86		
	計						60,143.73		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	一体型階段灯	ワイドタイプ 20形	個	1			52,400		代価表 0053
01	一体型階段灯	ワイドタイプ 20形	個	1	1	44,200	44,200		
02	雑材料		式	1	0.05	44,200	2,210		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 650×200以上	個	1	1	4,474.77	4,474.77		
04	電工		人	0.05	1	23,835	1,191.75	○	
	その他		式	1	0.26	1,191.75	309.86		
	計						52,386.38		
	スイッチ 撤去	1P15A×5 リモコンスイッチ (再使用無し)	個	1			2,040		代価表 0054
01	スイッチ 撤去	1P15A×5 (再使用無し)	個	1	1	1,459.55	1,459.55		
02	電工		人	0.064	0.3	23,835	457.63	○	
	その他		式	1	0.26	457.63	118.98		
	計						2,036.16		

代価表

53

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	コンセント 撤去	2P15A×4(接地端子付) (再使用無し)	個	1			910		代価表 0055
01	コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	個	1	1	603.64	603.64		
02	コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	個	0.5	1	603.64	301.82		
	計						905.46		
	1L-4 改造 (撤去)	MCCB1P50AF/30AT×1 再使用しない	面	1			1,270		代価表 0056
01	電工		人	0.211	0.2	23,835	1,005.84	○	
	その他		式	1	0.26	1,005.84	261.52		
	計						1,267.36		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	1L-4 改造	MCCB2P50AF/20AT×1 新設	面	1			14,700		代価表 0057
01	MCCB	2P50AF/20AT	個	1	1	6,640	6,640		
02	雑材料		式	1	0.02	6,640	132.8		
			K01						
03	電工		人	0.264	1	23,835	6,292.44	○	
	その他		式	1	0.26	6,292.44	1,636.03		
	計						14,701.27		
	電話機		台	1			14,300		代価表 0058
01	電話機		台	1	1	9,300	9,300		
02	一般電話機 (施工費)		台	1	1	4,965.3	4,965.3		
	計						14,265.3		

代価表

54

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電話機 撤去	再使用しない	台	1			1,510		代価表 0059
01	電工		人	0.168	0.3	23,835	1,201.28	○	
	その他		式	1	0.26	1,201.28	312.33		
	計						1,513.61		
	子時計付きスピーカー 撤去	再使用しない	台	1			1,750		代価表 0060
01	子時計撤去	子時計「アナログ」壁掛形 再使用しない	個	1	1	873.92	873.92		
	拡声設備 撤去	壁掛形スピーカー 再使用しない	個	1	1	873.92	873.92		
	計						1,747.84		
	2TC-1 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0061
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2TC-2 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0062
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		
	2TC-3 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0063
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		
	2TC-4 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0064
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		

代価表

55

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	3TC-1 撤去	500×2200×150 再使用しない	面	1			8,560		代価表 0065
01	電工		人	0.285	1	23,835	6,792.98	○	
	その他		式	1	0.26	6,792.98	1,766.17		
	計						8,559.15		
	3TC-3 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0066
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		
	3TC-4 撤去	500×1000×150 再使用しない	面	1			4,960		代価表 0067
01	電工		人	0.165	1	23,835	3,932.78	○	
	その他		式	1	0.26	3,932.78	1,022.52		
	計						4,955.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	3TC-5 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0068
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		
	3TC-6 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0069
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		
	3TC-7 撤去	500×2000×150 再使用しない	面	1			7,960		代価表 0070
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.28	○	
	その他		式	1	0.26	6,316.28	1,642.23		
	計						7,958.51		

代価表

56

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	3TC-8 撤去	500×2200×150 再使用しない	面	1			8,560		代価表 0071
01	電工		人	0.285	1	23,835	6,792.98	○	
	その他		式	1	0.26	6,792.98	1,766.17		
	計						8,559.15		
	3TS-2 撤去	500×2150×250 再使用しない	面	1			8,710		代価表 0072
01	電工		人	0.29	1	23,835	6,912.15	○	
	その他		式	1	0.26	6,912.15	1,797.16		
	計						8,709.31		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	複合盤 (火報-排煙)	P型1級 30回線(設定アリ) 壁掛形	面	1			680,000		代価表 0073
01	複合盤 (火報-排煙)	P型1級 30回線(設定アリ) 壁掛形	面	1	1	322,000	322,000		
	雑材料		式	1	0.02	322,000	6,440		
	電工		K01	11.9	1	23,835	283,636.5	○	
03	その他		人	1	0.24	283,636.5	68,072.76		
	計						680,149.26		
	火災報知 立会検査	P型1級	1 工事	1			115,000		代価表 0074
01	電工		人	3.903	1	23,835	93,028.01	○	
	その他		式	1	0.24	93,028.01	22,326.72		
	計						115,354.73		

代価表

57

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ローリングタワー	5段 8m 1週間	式	1			6,040		代価表 0075
01	ローリングタワー 基本料金	5段 8m	式	1	1	4,500	4,500		
02	ローリングタワー 賃料	5段 8m 1週間	台・日	7	1	220	1,540		
	計						6,040		
	複合盤 (火報・排煙) 撤去	P型1級 壁掛形 自火報20回線 防火扉10回線 再使用しない	面	1			107,000		代価表 0076
01	電気		人	11.9	0.3	23,835	85,090.95	○	
	その他		式	1	0.26	85,090.95	22,123.65		
	計						107,214.6		
	副受信機 撤去	30回線 再使用しない	面	1			23,000		代価表 0077
01	電気		人	2.55	0.3	23,835	18,233.78	○	
	その他		式	1	0.26	18,233.78	4,740.78		
	計						22,974.56		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	受信機 撤去	P型1級 露出型 再使用しない	個	1			2,550		代価表 0078
01	電気		人	0.283	0.3	23,835	2,023.59	○	
	その他		式	1	0.26	2,023.59	526.13		
	計						2,549.72		
	ベル 撤去	150φ 露出 再使用しない	個	1			1,120		代価表 0079
01	電気		人	0.124	0.3	23,835	886.66	○	
	その他		式	1	0.26	886.66	230.53		
	計						1,117.19		
	電磁リリース (自動閉鎖装置) 撤去	防火戸用 ラッチ式 埋込 再使用しない	個	1			3,030		代価表 0080
01	電気		人	0.336	0.3	23,835	2,402.57	○	
	その他		式	1	0.26	2,402.57	624.67		
	計						3,027.24		

代価表

58

[illegible]